התפרסם ,2010 משנת ,1953 ממשלה החלטת בעקבות – 2011
בשנת תשע"א חוזר מנכ"ל המעודד ערים ורשויות להשתתף בניסוי
מבוקרת.21 בחירה אזור וליישום הרישום אזורי להרחבת מקדים
תוך 22,2023 בשנת לאחרונה מספר, פעמים מאז עודכן זה חוזר
קביעת הוראות וכללים בדבר מתן האפשרות לרשות חינוך מקומית
– או לכמה רשויות חינוך מקומיות במשותף – להרחיב את אזורי
הרישום לבתי־הספר הרשמיים ולאפשר בחירה מבוקרת של התלמיד
והוריו בין בתי־הספר.

בתי־ספר וכוללת בתי־ספר, של גדול במגוון מתאפיינת העיר
ציבוריים רשמיים, מוכרים שאינם רשמיים, עירוניים ולא־עירוניים,
וכן מיעוט של בתי־ספר פרטיים, ביניהם בית־ספר של הווקף ובתי־

רבים ייחודיים בתי־ספר בירושלים יש כמו־כן כנסייתיים. ספר
אנתרופוסופי, דו־לשוני, אומנויות, הניסויי, ביניהם ומגוּונים,

אולפנה לאומנויות, מדעי־תורני ועוד.

בשנת הלימודים תשפ"ד )2023–2024( למדו בירושלים כ־410,000
תלמידים, ולימדו בה 29,654 עובדי הוראה. בפילוח על־פי מגזר נראה
כי 78.9% מהתלמידים למדו במוסדות יהודיים ו־21.1% למדו במסגרות
כי נמצא פיקוח סוגי על־פי היהודי הציבור בפילוח הערבי. לציבור
בחינוך תשפ"ד בשנת למדו )36.9% )המהווים תלמידים 151,263
הממלכתי, 73,974 תלמידים )המהווים 18%( למדו בחינוך הממלכתי־

בחירת הורים חופשית בין מוסדות חינוך
בשנת 2009 הורה ראש העירייה ניר ברקת על פתיחת אזורי הרישום
בעיר לבחירת ההורים בשלבי הרישום לבית־הספר היסודי ולחטיבת־

הביניים. תהליך פתיחתם של אזורי הרישום הושלם בשנת הלימודים
התשע"ו )2015-2016(, ומאז כל בתי־הספר היסודיים בעיר פתוחים
העיר הייתה ירושלים בירושלים. המתגורר תלמיד לכל לרישום
בכל מגבלה ללא הרישום אזורי את שפתחה בישראל הראשונה
שלבי החינוך. כך, תלמיד יכול להירשם לכל בית־ספר יסודי, גם אם

קיימות אי־אלה קדימויות על בסיס גאוגרפי.

התשי"ט־1959 )העברה(, ממלכתי חינוך בתקנות הרלוונטיים
יש זה בהקשר ההעברה(. תקנות )להלן: ו־7( 3 ,2 )סעיפים
לציין כי המעבר מהמודל הנוכחי של תקצוב לפי מספר כיתות
למודל של תקצוב לפי מספר תלמידים יאפשר מעבר תלמידים
בתי־ יערער את לימוד מבלי שהדבר בכל שנת בתי־ספר בין

מודל שינוי על־אודות פירוט תקנים.

רקע על ילדים יַפַלו לא שבתי־הספר ציבורי,
כמו־כן יוכל המשרד להפחית כ־5% מהמימון של בית־ספר אם
מהממוצע שונה יהיה בו התלמידים אוכלוסיית של ההרכב
סטיית־ מחצי ביותר המקומית הרשות של החברתי־הכלכלי

תקן, בדומה למה שנקבע לגבי מוסדות מוכרים שאינם רשמיים
בתקנות חינוך ממלכתי )מוסדות מוכרים(, התשי"ד־1953.

״יש להימנע ככל
האפשר מחיוב
הורים לרשום

את ילדיהם
לבית־ספר שאינו

נמצא ברשימת
העדפותיהם.”